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Чемпіонат U-21
2017/18 23-й тур, Матч №136

П`ятниця, 09.03.2018, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Фастов Дмитро
8 Барабаш Віктор
18 Буньо Володимир
16 Лук'янчук Павло
2 Кульматицький Юрій
4 Скотаренко Володимир (К)
11 Бердей Юрій
9 Микитин Віталій
10 Павлюх Іван
20 Заваляк Володимир
14 Вільховий Тарас

Запасні
12 Костик Орест
3 Баб'як Роман
7 Антошик Олег
19 Валенко Сергій
13 Махарашвілі Лука
17 Іваночко Юрій
5 Малевіч Гліб

Тренер
Чопик Тарас

1 Суаіб Ібрагім
96 Соколов Олег (К)
88 Буряченко Микола
23 Ярмоленко Артем
75 Цокан В'ячеслав
6 Граматік Костянтин
4 Оріховський Павло
5 Тітаєвський Микита
20 Саблін Богдан
11 Вдовиченко Дмитро
8 Штогрін Андрій

Запасні
12 Варакута Данило
27 Вареник Андрій
9 Плохотнюк Михайло
19 Мочуляк Рєнат
7 Шонія Микита
17 Долгов Петро

Тренер
Ущаповський Андрій

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 23-й тур, Матч №136
П`ятниця, 09.03.2018, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
12' 6 Граматік Костянтин

19' 75 Цокан В'ячеслав
20 Заваляк Володимир

3 Баб'як Роман 46'

14 Вільховий Тарас
7 Антошик Олег 46'

60' 8 Штогрін Андрій
9 Плохотнюк Михайло

63' 4 Оріховський Павло
27 Вареник Андрій

16 Лук'янчук Павло
17 Іваночко Юрій 75'

76' 20 Саблін Богдан
19 Мочуляк Рєнат

80' 11 Вдовиченко Дмитро
7 Шонія Микита

83' 27 Вареник Андрій

86' 75 Цокан В'ячеслав

9 Микитин Віталій 86'

18 Буньо Володимир
5 Малевіч Гліб 88'

90+3' 5 Тітаєвський Микита
17 Долгов Петро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


